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Utrzymanie pralki w czystości nie jest proste. Wiele zanieczyszczeń, które znajdują się na
ubraniach, mogę przedostawać się wnętrza bębna lub zapychać filtr. Do tego dochodzi
jeszcze osad z wody, płynu i proszku, który może powodować, że pranie będzie mało
efektywne, a ubrania nie będą ładnie pachnieć. Co zrobić, żeby Twoja pralka znowu działała
jak nowa?

Każdą pralkę trzeba raz na jakiś czas wyczyścić przy użyciu dedykowanych detergentów. Takie
środki  zawierają w swoim składzie substancje,  które rozpuszczają brud i  osad z kamienia oraz
pozostawiają po sobie bardzo przyjemny zapach. Płyn do czyszczenia pralki zaleca się stosować raz
na miesiąc. Jak wyczyścić pralkę i co jeszcze można zrobić, aby pranie zawsze pachniało świeżością?

Czyszczenie pralki krok po kroku
Nie  ma  nic  gorszego  niż  wyciągnięcie  z  pralki  prania,  które  brzydko  pachnie  lub  jest
niedoczyszczone. Jeśli spotkała Cię taka sytuacja, to znak, że musisz jak najszybciej wyczyścić swoją
pralkę. W tym celu sięgnij po detergent o potwierdzonym działaniu. Wśród polecanych środków
warto wyróżnić  między innymi DIX płyn do czyszczenia pralki  o zapachu cytrynowym. Jego

https://www.golddrop.eu/pl/pdt/dix-plyn-do-czyszczenia-pralki


stosowanie jest bardzo proste i nie zajmie Ci wiele czasu.

 

Najpierw musisz opróżnić bęben pralki. Następnie całą zawartość butelki przelej do zbiornika na
środek piorący.  Kolejnym krokiem jest  wybranie odpowiedniego programu. Czyszczenie pralki
powinno odbywać się w temperaturze 60 stopni Celsjusza, bez prania wstępnego. Do prania nie
dodawaj też żadnych środków piorących. Po zakończonym cyklu otwórz bęben pralki i usuń resztki
brudu,  które mogą osadzić się na drzwiczkach lub w uszczelce.  Po czyszczeniu wnętrze pralki
powinno być krystalicznie czyste i lśniące. Teraz możesz już włożyć do środka swoje rzeczy i wyprać
je przy użyciu dowolnie wybranego programu.

Stosowanie dobrej jakości płynu do prania
Problem z nieprzyjemnym zapachem wydobywającym się z pralki bardzo często mają osoby, które
borykają  się  z  problemem twardej  wody  w  swoich  mieszkaniach.  Dlatego  do  prania  ubrań,
obrusów i innych tekstyliów warto stosować dobrej jakości środki piorące, które zmiękczają wodę.
Takie właściwości posiada między innymi płyn do prania z lanoliną Booster.

Ten wyjątkowy produkt doskonale nadaje się do prania delikatnych tkanin takich jak bawełna i len.
Jednocześnie możesz go też z powodzeniem stosować do czyszczenia tworzyw sztucznych. Płyn do
prania z lanoliną Booster głęboko wnika w tkaninę, usuwa brud i sprawia, że ubrania pachną
świeżością.  Produkt  wyróżnia  się  bezpiecznym  składem,  dzięki  czemu  chroni  tkaninę  przed
zniszczeniem  i  nie  powoduje  wypłukiwania  koloru.  Na  uwagę  zasługuję  również  jego  wysoka
wydajność, którą udało się uzyskać, dzięki gęstej i stężonej formule.

Regularne  czyszczenie  pralki  i  stosowanie  dobrej  jakości  środków piorących  powinno  od  razu
przynieść widoczną poprawę. W efekcie po wyciągnięciu prania z pralki jego zapach wypełni cały
dom. Jeśli będziesz odpowiednio dbać o pralkę, to doskonale posłuży Ci przez długie lata.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73017-jak-wyczyscic-pralke-poznaj-sprawdzone-sposoby

https://www.golddrop.eu/pl/pdt/plyny-do-prania-poj-1-5l

